
 

 

Laureaci WNP Awards  

Wręczenie nagród podczas EEC Trends (20 stycznia 2022 r.) 

 
Katowice, 18 stycznia 2022 r. – ABB, Alstom, APA Group, Ciech, Grupa WB, ML System, Transition 

Technologies, ZE PAK oraz fundusze VC i PE – oto laureaci tegorocznych WNP Awards. Nagrody 

dedykowane są tym, którzy poprzez swoje działania zmieniają na lepsze polską gospodarkę. Gala 

wręczenia wyróżnień odbędzie się w ramach EEC Trends, 20 stycznia 2022 r., w Warszawie. Trwa 

rejestracja na wydarzenie. 

 

Laureatami WNP Awards są osoby, instytucje i przedsiębiorstwa, które wywierają znaczący wpływ na 

pozytywne przeobrażenia gospodarcze, wskazując innym kierunki rozwoju, swoją aktywnością ilustrując 

ważne trendy w gospodarce. Nagrody przyznane przez redakcję portalu gospodarczego WNP.PL oraz 

Magazynu Gospodarczego „Nowy Przemysł”. 

 

– Redakcja w tym roku miała trudny orzech do zgryzienia. 2021 był rokiem wyjątkowego ożywienia 

gospodarczego, po trudnych miesiącach lockdownów. Polski biznes jest rozpędzony, znacznie więcej 

firm, niż mogliśmy wyróżnić, zasługuje na docenienie – podkreśla Rafał Kerger, redaktor naczelny 

portalu WNP.PL. – Wśród wyróżnionych są potentaci w swoich branżach, ale także mniejsze firmy 

wykorzystujące wiedzę i najnowocześniejsze technologie. Reprezentują krajowy i zagraniczny, od lat 

inwestujący w Polsce kapitał. Innowacyjność i cyfryzacja oraz dążenie do bardziej zrównoważonej 

gospodarki – te megatrendy są silnie obecne w działaniach tegorocznych laureatów – dodaje.  

 

WNP Awards otrzymali (w kolejności alfabetycznej):  

 

ABB 

za 30-letnie zaangażowanie na polskim rynku, konsekwentny rozwój, inwestycje i partnerską współpracę 

z przemysłem i energetyką. 

 

Alstom 



 

 

za stabilny rozwój na polskim rynku i stworzenie na nim potencjału eksportowego w dziedzinie 

inteligentnych rozwiązań dla zrównoważonego transportu. 

 

APA Group 

za biznesową i edukacyjną aktywność, która wspiera wykorzystanie rozwiązań Przemysłu 4.0. oraz 

poszerza kompetencje polskich przedsiębiorców. 

 

Ciech  

za podjęcie odważnych zobowiązań i zaangażowanie w realizację ambitnej strategii ESG – szczególnie  

w obszarze redukcji emisji gazów cieplarnianych. 

 

Fundusze VC i PE w Polsce 

wyróżnienie zbiorowe dla sektora funduszy inwestycyjnych za ich wkład we wszechstronny rozwój 

polskich firm budujący potencjał polskiej gospodarki. 

 

Grupa WB 

za stworzenie silnej prywatnej grupy – producenta zaawansowanych technologicznie i docenianych na 

globalnym rynku rozwiązań dla wojska, przemysłu i infrastruktury. 

 

ML System 

za kreowanie ambitnych, innowacyjnych rozwiązań wskazujących nowe kierunki rozwoju na 

dynamicznym rynku fotowoltaiki. 

 

TransitionTechnologies 

za zbudowanie ciekawej, aktywnej w całym kraju firmy z oryginalnym produktem i modelem 

biznesowym opartym na wykorzystaniu zaawansowanej technologii. 

 

ZE PAK 



 

 

za przyjęcie roli lidera transformacji energetycznej wśród wielkich wytwórców energii w Polsce  

z kompleksowym planem inwestycji w odnawialne źródła energii. 

 

Wręczenie wyróżnień nastąpi podczas gali w ramach EEC Trends, 20 stycznia 2022 r., w Warszawie,  

w hotelu Sheraton Grand Warsaw. Wydarzenie to stanowi preludium tegorocznego Europejskiego 

Kongresu Gospodarczego w Katowicach (25-27 kwietnia 2022 r.). 

 

Organizator, w trosce o zdrowie i komfort uczestników EEC Trends, podjął decyzję o wprowadzeniu 

dodatkowych zasad bezpieczeństwa. W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby, które spełnią jeden  

z warunków: są zaszczepieni przeciwko COVID-19 szczepionką, dopuszczoną do obrotu w Unii 

Europejskiej i przyjęli wymaganą dla danego preparatu liczbę dawek szczepionki co najmniej 14 dni przed 

wydarzeniem i przy wejściu na wydarzenie okażą ważne unijne cyfrowe zaświadczenie COVID (Unijny 

Certyfikat Covid, UCC), przedstawią potwierdzenie posiadania statusu ozdrowieńca po przebyciu COVID-

19 w ciągu ostatnich maksymalnie 6 miesięcy lub pokażą, w wersji elektronicznej bądź papierowej, 

negatywny wynik testu w kierunku COVID-19 wykonany nie więcej niż 48 godzin przed godziną 

rozpoczęcia wydarzenia.  

 

Ze szczegółami dotyczącymi zasad bezpieczeństwa można zapoznać się na stronie: 

trends.eecpoland.eu/2022/pl/zasady-bezpieczenstwa/879/  

 

Rejestracja na wydarzenie odbywa się poprzez formularz dostępny na stronie: 

trends.eecpoland.eu/2022/pl/rejestracja,1646.html  

 

*** 
 

Europejski Kongres Gospodarczy (European Economic Congress – EEC) w Katowicach to trzydniowy cykl debat, 
spotkań i wydarzeń towarzyszących z udziałem gości z Polski, Europy, świata, wśród których wymienić można: 
unijnych komisarzy, premierów i przedstawicieli rządów państw europejskich, prezesów największych firm, 
naukowców i praktyków, decydentów mających realny wpływ na życie gospodarcze i społeczne.  
W opiniotwórczym gronie, w formie otwartej debaty publicznej, prowadzone są rozmowy o kwestiach 
najistotniejszych dla rozwoju Europy.  
 
Organizatorem Europejskiego Kongresu Gospodarczego, od pierwszej edycji w 2009 roku, jest Grupa PTWP.  

https://www.trends.eecpoland.eu/2022/pl/zasady-bezpieczenstwa/879/
https://www.trends.eecpoland.eu/2022/pl/rejestracja,1646.html


 

 

 
Więcej informacji: 
Europejski Kongres Gospodarczy – www.eecpoland.eu 
Więcej informacji o organizatorze – Grupa PTWP – www.ptwp.pl 
 
Zapraszamy również: 
Facebook: facebook.com/EECKatowice  
LinkedIn: www.linkedin.com/showcase/europejski-kongres-gospodarczy/ 
Twitter: twitter.com/EECKatowice #EKG2022 #EEC2022 
 
Dodatkowe informacje dla mediów: 
Aneta Miler, Imago Public Relations  
M. 609 880 115, E. aneta.miler@imagopr.pl 
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